
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 23/02/2007
 

 
COMUNE DI VOLTURARA APPULA (Foggia)
 
Esproprio.
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
Dato atto che con deliberazione della G.M. n° 88 del 18/04/1988, vistata dal CORECO di Foggia il
29/04/1988 sotto il n° 25868, veniva approvato il progetto per la realizzazione di una Casa di Riposo per
Anziani in Volturara Appula;
 
omissis
 
omissis
 
Verificato che , al legittimo proprietario ed agli aventi diritto delle aree ricadenti in agro di Volturara
Appula - identificate in catasto in ditta Paolo Russo - foglio n°03 - particelle : n° 292 di ha. 0.13. 43 - n°
293 di ha. 0. 3.59 - giusta tipo di frazionamento approvato dall'UTE di Foggia sotto in n° 2377.1/1996 -
ed occupate dalla già realizzata struttura, sono state pagate ed accettate le indennità per un totale di £.
3.608.415 (Euro. 1.863,59 ), giusto mandato di pagamento n° 158 del 30/04/1994;
 
omissis
 
 
D E C R E T A
 
 
Art. 1
 
Sono definitivamente espropriate a favore del Comune di Volturara Appula (FG) C.F. 82000370716 - le
aree occorse per la costruzione della Casa di Riposo per Anziani, ricedenti in zona "E" - agro di
Volturara Appula - come da certificato di destinazione urbanistica e catastalmente identificate in ditta
Paolo Russo - foglio n° 03 - particelle n° 292 (superficie ha. 0.13.43) e n° 293 (superficie ha. 0.03.59)
così per complessivi mq. 1702 (millesettecentodue)
 
 
Art. 2
 

1



Il presente decreto, a cura e spese dell'Ente espropriante, sarà registrato e notificato ai seguenti aventi
diritto: 1) -Colucci Maria Sanità - nata a Volturara Appula il 28.07.1961 - ivi residente in Via Serretto n°
09 - 2) - Russo Giuseppina nata a Foggia il 02.01.1986 e residente in Volturara Appula - Via Serretto
n°09 - Russo Pasquale nato a Foggia il 18.06.1980 - residente in Volturara Appula - Largo Cattedrale n°
09 - nelle forme degli atti processuali civili, nonché trascritto, in termini d'urgenza, presso il competente
Ufficio dei Registri Immobiliari di Lucera, con esonero del conservatore da responsabilità, e pubblicato ,
per estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Volturara Appula lì 13.02.2007
 
Il Responsabile del Servizio
geom. Valter Pellegrino
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
 
Appalti - Bandi

2


